
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 35 /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o MEMO/DEX n° 173, de 08 
de abril de 1999, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Mano Angelo Silva, da função de Coordenador de 
Projetos, a partir de 30/03/99, 

Designar o Senhor Ícaro Camargo Batista, para exercer a função de Coordenador 
de Projetos do Decanato de Extensão (DEX), a partir de 30/03/99. 

Brasília, 23 de abril 1999. 

/'.'lI 
LA URO MORHY 

Reitor 


